PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 13/06/2017; CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Icém; PROCESSO

Nº: 074/2017; CONVITE Nº: 029/2017; EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº: 074/2017;

CONTRATADA: D.F.L. EVENTOS EIRELI-ME; ASSINATURA: 13/06/2017; OBJETO:

Contratação de empresa para locação de equipamentos de som, iluminação,

estrutura e banda para realização das festividades do Arraia D’ Água Doce;

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 36.500,00 (Trinta e Seis Mil e Quinhentos Reais);

PRAZO DO CONTRATO:  dia do evento,  01/07/2017; MODALIDADE: Convite;

PROPONENTES: 03; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS -

Prefeita Municipal.